2166 STAGING CHC000957550 33.00 400 400 22.39 8957.20 6.00 537.43 6.00 537.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10032.06

4 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHC000957539 95.00 80 80 64.46 5157.12 6.00 309.43 6.00 309.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5775.97

Total: 740 740 22284.88 1435.64 1435.64 0.00 0.00 0.00 25156.15

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand One Hundred and Fifty Six and Fifteen paisa Only